
UID dokumentu: spudms00000014061017  Č.j. objednatele: 38-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

 

1/3 
 

SMLOUVA NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST – DODATEK Č. 1 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:   

                                                 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Daniel Engel, Pobočka Teplice    
      Tel.: +420 727 956 872    
      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     

Jméno:                                                      ALGON, a.s.  

Sídlo:  Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

    zastoupený:                                                Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

    tel./fax:                                                        xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx 

    e-mail:                                                         xxxxxxxxxxx  

    ID DS: j7hccvi 

    v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

    tel./fax:                                                        xxxxxxxxxxx 

    e-mail:  xxxxxxxxxxx  

    bankovní spojení:  KB, a.s. / RFB, a.s. 

    číslo účtu:  78-2124090297/0100 / 5023013253/550  



  Č.j. objednatele: 38-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

2/3 

 

    IČO:  28420403 

    DIČ:  CZ28420403 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 14403. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy uzavřené za 

účelem provedení díla „Výsadba zeleně podél polní cesty C10B“ v k. ú. Řehlovice 

 

Čl. I Předmět a účel dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce spočívající v navýšení počtu zálivek v roce 

2023 (2. rok pěstební péče) o 10 zálivek, tzn. v roce 2023 bude provedeno celkem 20 

zálivek na místo smlouvou stanoveného počtu 10 zálivek. Důvodem navýšení počtu 

zálivek jsou nepříznivé klimatické podmínky na lokalitě s provedenou výsadbou (po dobu 

měsíců červen, červenec a z části v měsíci srpnu převažovalo slunečné počasí s vysokými 

denními teplotami, s vanoucím mírným větrem, nízkou relativní vlhkostí vzduchu a bez 

významných srážek pro vegetaci).   

2. Obě smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem provádí úprava ceny díla v rozsahu 

předmětných víceprací takto: 

Vícepráce bez DPH činí: 64 752,00 Kč 

DPH činí: 13 597,92 Kč 

Vícepráce vč. DPH činí: 78 349,92 Kč 

 

3. Tímto dodatkem se mění Čl. III. odstavec 4) smlouvy následovně: 

i. Celková cena za dílo činí: 

bez DPH činí       753 513,30 Kč. 

DPH 21 % činí      158 237,79 Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  911 751,09 Kč. 

ii. Dílčí část ceny díla v rozsahu druhého roku následné tříleté péče realizované v roce 

2023, jak je uvedeno v bodu 2. písm. b) smlouvy, činí: 

b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH 195 737,10 Kč. 

       DPH     41 104,79 Kč. 

       Cena včetně DPH  236 841,89 Kč. 

 

4. Dodatek je dále upravena pozice zástupce objednatele. Objednatel je nyní zastoupen Ing. 

Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy se nemění. 



  Č.j. objednatele: 38-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

3/3 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Nedílnou součástí dodatku je oceněný soupis prací, dodávek a služeb s cenovou kalkulací 

položek, u nichž dochází ke změně oproti smlouvě. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Teplicích dne 26.10.2023 V Chebu dne 25.10.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

Petr Študlar 
předseda představenstva ALGON, a.s. 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4866

Stavba: Cesty v k.ú. Řehlovice

Místo: Řehlovice Datum: 12.10.2023

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

ALGON, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 64 752,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 64 752,00 13 597,92

Cena s DPH v CZK 78 349,92

1 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4866 Cesty v k.ú. Řehlovice 64 752,00 13 597,92 78 349,92

2ac Výsadba a povýsadbovýsadbová péče - vícepráce 64 752,00 13 597,92 78 349,92

2 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2ac - Výsadba a povýsadbovýsadbová péče - vícepráce

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 12.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV HSV 64 752,00

D 02a 2.rok péče 64 752,00

28 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 56,800 170,00 9 656,00 CS ÚRS 2020 02

navýšení zálivky 71*0,08*10

56,8

29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 56,800 450,00 25 560,00 CS ÚRS 2020 02

30 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 227,200 130,00 29 536,00 CS ÚRS 2020 02

navýšení zálivky 56,800*4 "Přepočtené koeficientem množství

227,2

3 / 3

Zpracováno systémem KROS 4


